
 1 

PROTOKÓŁ Nr XXVIII/2013 
 

z obrad sesji Rady Gminy w Rogowie w dniu 28 czerwca 2013 r. 

 

W obradach udział wzięli: 

- Radni     - wg listy obecności – 14 osób 

- Sołtysi     - wg listy obecności – 14 osób 

- Daniel Kołada    - Wójt Gminy 

- Jolanta Gabrych - Walczak  - Sekretarz Gminy 

- Agnieszka Lewandowska  - Skarbnik Gminy 

- Teresa Kuna    - pracownik ARiMR 

- Piotr Osiński    - projektant 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ustalenie i przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Przedstawienie informacji na temat działalności Biura Powiatowego Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Rogowie. 

5. Informacja Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami. 

6. Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2012. 

7. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla 

Wójta Gminy. 

8. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy z działalności w okresie między 

sesjami. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Rogów za rok 2012. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany UCHWAŁY NR 110/XIX/2012 Rady 

Gminy w Rogowie z dnia 30 sierpnia 2012 roku w sprawie udzielania i 

rozliczania dotacji szkołom i przedszkolom publicznym oraz trybu 

udzielania i rozliczania dotacji szkołom i przedszkolom publicznym oraz 

trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na rok 2013. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na 

lata 2013 – 2019. 

14. Przedstawienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2012 r. 

15. Przedstawienie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej za rok 2012. 

16. Interpelacje radnych Rady Gminy, wolne wnioski i sprawy różne. 

17. Zakończenie obrad XXVIII sesji Rady Gminy. 

 



 2 

 

Ad 1. Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy – Pan Wojciech 

Więciorek. Powitał przybyłych na obrady, stwierdzając quorum i prawomocność 

obrad.  

 

Ad 2. Przewodniczący poinformował, że wszyscy radni otrzymali proponowany 

porządek obrad, zapytał, czy radni mają jakieś propozycje w sprawie porządku 

obrad. Nikt się nie zgłosił, Przewodniczący zaproponował dodanie punktu 11a: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet radnych, zaproponował również, aby 

punkt nr 8 był zrealizowany po punkcie nr 6 a następnie poddał zaproponowany 

porządek obrad pod głosowanie, w którym został przyjęty jednogłośnie (głosowało 

10 radnych). 

 

Ad 3. Protokoły z poprzednich sesji zostały wyłożone do wglądu. Radni po 

zapoznaniu się z ich treścią, nie wnieśli żadnych uwag. Protokół  

Nr XXVI/2013 został przyjęty jednogłośnie (głosowało 13 radnych), Protokół  

Nr XXVII/2013 także został przyjęty jednogłośnie (głosowało 13 radnych). 

 

Ad 4. Informację na temat bieżącej działalności Biura Powiatowego Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Rogowie przedstawiła Pani Teresa 

Kuna. Informacja stanowi załącznik do protokołu. 

Pani Wójcik zapytała o dopłaty z tytułu ONW dla Olszy i Mrogi Górnej. 

Pani Kuna wyjaśniła, że takie tereny mogą być zgłaszane przez Gminy. Ale okres 

2007-2013 został już zamknięty, w nowym dotyczącym lat 2014-2020 zmienia się 

zasady dofinansowywania gospodarstw rolnych. Stwierdziła, że być może wtedy 

pojawi się możliwość wyznaczania nowych terenów, jako ONW. 

Pan Wójt poinformował, że bezpośrednio po posiedzeniu komisji do spraw 

rolnictwa było odzwonione do Puław i okazuje się, że w tej chwili nie ma 

możliwości zgłaszania nowych terenów. 

 

Ad 5. Pan Wójt poinformował, że została podpisana umowa z firmą Remondis na 

odbiór odpadów. Będą one zabierane 1 raz w miesiącu przez pół a przez kolejne 

pół roku 2 razy. Na razie firma dostarcza mieszkańcom worki, ale jest to etap 

przejściowy, bo zastąpią je kosze. Mieszkańcy otrzymają stosowne ulotki 

informacyjne. 

Pani Kołodziejczyk zapytała, czy zostało wyznaczone składowisko? 

Wójt odpowiedział, że na terenie Gminy jeszcze go nie ma. Jest ono wyznaczone w 

Skierniewicach. Jeśli będą środki z WFOŚiGW na jego urządzenie to powstanie 

ono na terenie Gminy Rogów. Dwa razy w roku będzie prowadzona zbiórka 

odpadów ponadgabarytowych.  

Pan Wójt powiedział, że odbył się festiwal nauki Eduscience. Festiwal był 

projektem ogólnopolskim z każdego województwa zakwalifikowano jedną szkołę. 

Gość festiwalu – Pan Chu z Tajwanu przekazał szkole, jako dar dwie tablice 



 3 

multimedialne. Szkole Podstawowej w Przyłęku Dużym zostało nadane imię 

Władysława Reymonta. W Przyłęku odbył się także Dzień Reymonta. 16 czerwca 

w Łodzi w Manufakturze odbywał się festyn Smaki Ziemi Łódzkiej. Gmina Rogów 

była na nim reprezentowana przez Stowarzyszenie Kół Gospodyń Wiejskich 

Gminy Rogów. Odbył się po raz 6 festyn rodzinny w Wągrach. Na prośbę 

Wojewody i Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Wójt reprezentował 

Województwo Łódzkie na Targach Polityki Społecznej. Pan Wójt poinformował, 

że wraz z delegacją wójtów i burmistrzów przebywał na konferencji we Włoszech. 

Dotyczyła ona współpracy samorządu z organizacjami pozarządowymi. 

Powiedział, że wraz z Przewodniczącym był w Bliżynie, aby spotkać się z 

obecnymi tam przedstawicielami Gminy Grad. Celem spotkania było omówienie 

szczegółów wyjazdu dzieci z Rogowa do Gradu. Odbyło się spotkanie ze 

strażakami z OSP w Rogowie w sprawie trudności związanych z remontem 

strażnicy. Na terenie Rogowa doszło do wielu podtopień w akcji brały udział 

jednostki z Jeżowa i PSP. 

Pani Kołodziejczyk zapytała, czy w akcji brały udział wszystkie jednostki z terenu 

Gminy. 

Pan Wójt odpowiedział, że będzie wiadomo, kiedy złożą rozliczenia. Powiedział, 

że Gmina wystąpiła do Zarządu Melioracji w sprawie melioracji na terenie Gminy. 

Zapowiedział, że tam gdzie na mapach są zaznaczone rowy będzie żądał od 

mieszkańców ich odtworzenia. Odbyło się spotkanie pracowników 

odpowiedzialnych za zarzadzanie kryzysowe ze strażakami w celu uzgodnienia 

współpracy. Wójt powiedział, że potrzebne jest spotkanie z władzami Gminy Lipce 

Reymontowskie w sprawie ewentualnego przyłączenia Kotulina do ich wodociągu. 

Pani Świniarska wyraziła wątpliwość, czy warto dokładać Lipcom na budowę 

studni. Stwierdziła, że jej zdaniem lepiej taką sfinansować na swoim terenie. 

Stwierdziła, że bardziej potrzebne jest spotkanie z mieszkańcami Kotulina oraz, że 

lepszym rozwiązaniem jest modernizacja tamtejszego ujęcia. 

Pan Wójt odpowiedział, że na razie żadne decyzje jeszcze nie zapadły. Powiedział, 

że w bibliotece pracuje 2 wolontariuszy z Włoch. Na razie mieszkają w Rogowie, 

ale od lipca przenoszą się do Łodzi. 

Pani Świniarska powiedziała, że dwa razy zgłaszała potrzebę pracy równiarki, na 

razie bez efektu.  

Wójt powiedział, że odbyło się spotkanie z mieszkańcami Sołectwa Nowe Wągry 

w sprawie drogi. Jej szerokość powinna wynosić 15 m. Ministerstwo wyraziło na 

odstępstwo i budowę drogi szerokości 9 m. Większość mieszkańców zgodziła się 

przekazać nieodpłatnie grunt pod drogę. Powiedział, że podobna sytuacja miała 

miejsce w Lipcach Reymontowskich. Tam większość właścicieli też deklarowała 

wolę przekazania gruntu a później połowa z nich wystąpiła o odszkodowanie. Wójt 

poinformował, że rozpoczęły się prace nad projektem przebudowy ulicy 

Moniuszki. Gmina otrzymała kwotę 104.000 zł z Urzędu Marszałkowskiego na 

modernizacje dróg dojazdowych. Powstała już dokumentacja oświetlenia ulicznego 

w Rogowie Wsi. Byli właściciele piekarni na ulicy wojska Polskiego zostali 



 4 

poproszeni o usuniecie budki, w której sprzedawano pieczywo. Obiecali, że usuną. 

Został już ogłoszony konkurs z funduszy norweskich. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania do Pana Wójta, nikt się nie zgłosił. 

 

Ad 8. Pan Przewodniczący podziękował Panu Lubczyńskiemu, że reprezentował 

Gminę w ramach spotkania delegatów Stowarzyszenia Gmin Mazowsza 

Południowo-Zachodniego w trakcie Dni Europejskich w Ujeździe. Powiedział, że 

przeprowadził objazd dróg powiatowych. W sprawie ich stanu zostało skierowane 

pismo do Powiatu z załączoną mapa i zdjęciami. Powiedział o swoim udziale w 

Dniu Reymonta oraz na zakończeniu roku szkolnego w Zespole Szkół. 

Pan Przewodniczący w tym punkcie oddał głos projektantowi – Panu Osińskiemu. 

Pan Osiński powiedział, że sytuacja na budowie jest napięta. Remont świetlicy 

OSP przebiega z kłopotami. Powiedział, że nadzór z jego strony jest sprawowany 

przez 3 osoby.  

Pani Kołodziejczyk wyraziła zdziwienie i zapytała, od kiedy, twierdząc, że 

wcześniej nie było tam nikogo.  

Pan Osiński odpowiedział, że byli wtedy, kiedy wymagała tego sytuacja, co 

najmniej 2 razy w tygodniu. 

Pani Kołodziejczyk powiedziała, że niestety nie widzieli, co się dzieje. 

Pan Osiński odpowiedział, że były wysyłane pisma do wykonawcy. 

Pani Kołodziejczyk odpowiedziała, że pisma to za mało. 

Pan Osiński odpowiedział, że sprawy zostały wyjaśnione. Powiedział, że 

wykonawca wykonał część prac poza kontrolą i teraz ponosi tego konsekwencje. 

Firma musi teraz skuwać tynki, wymieniać instalację i osuszać ściany. Wykonawca 

jest ściśle kontrolowany każdego dnia. 

Pani Kołodziejczyk powiedziała, że należy lepiej weryfikować potencjalnych 

wykonawców. 

Pan Wójt powiedział, że wykonawca miał referencje. Gmina Koluszki nie miała 

uwag, mimo, że firma remontowała tam przedszkole. Tymczasem w Rogowie 

remont zbiegł się z ulewnymi deszczami. Pan Osiński dodał, że teraz pracownicy 

wykonawcy każdą czynność wykonują pod ścisłym nadzorem. 

Pan Lubczyński zapytał, czy zastosowano właściwe materiały. 

Pan Osiński odpowiedział, że niektóre elementy są wymieniane po raz czwarty. 

Pani Kołodziejczyk zapytała, czy uwagi są wpisywane do dziennika budowy. 

Pan Osiński odpowiedział, że są wpisywane. 

 

Ad 6. Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Panią Skarbnik. 

Pani Skarbnik przypomniała, że wszyscy radni otrzymali sprawozdanie finansowe 

oraz informację z wykonania budżetu Gminy za rok 2012. Powiedziała, iż, 

sprawozdanie i informacja były przedstawiane i szczegółowo analizowane na 

posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 6 czerwca 2013. Pani Skarbnik 

przypomniała, że Rada Gminy uchwaliła budżet w dniu 27 stycznia 2012 roku 

uchwałą nr 74/XIII/2012 i przeszła przedstawiania sprawozdania. Poinformowała, 



 5 

że po uwzględnieniu zmian dokonanych w ciągu roku zarówno uchwałami jak 

również zarządzeniami budżet roku 2012 przewidywał realizację dochodów w 

wysokości 12.498.001,37 zł, które wykonano w kwocie 12.327.339,70 zł, co 

stanowi 98,63%. Następnie przeszła do szczegółowego omawiania dochodów 

wskazując, że w ramach dochodów wyodrębniono dochody bieżące plan: 

11.279.740,44 zł, wykonanie 11.109.181,27 zł – 98,49% oraz dochody majątkowe 

plan: 1.218.260,93 zł, wykonanie 1.218.218,43  zł – 100%. W następnej kolejności 

przedstawiła plan wydatków budżetowych, który po zmianach dokonanych w ciągu 

roku przewidywał kwotę 12.771.079,37 zł – wydatki zrealizowano w kwocie 

12.154.757,08 zł, co stanowi 95,17%. 

Pani Skarbnik zapoznała radnych z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Łodzi w sprawie wykonania budżetu Gminy Rogów za rok 2012 odczytując 

Uchwałę Nr V/124/2013 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Łodzi z dnia 24 maja 2013 roku w sprawie opinii o sprawozdaniu Wójta Gminy 

Rogów z wykonania budżetu za 2012 rok. 

Następnie zapytała, czy radni mają pytania w sprawie sprawozdania finansowego 

lub informacji z wykonania budżetu. 

Nikt z radnych nie zgłosił pytań.  

 

Ad 7. Przewodniczący zwrócił się o zabranie głosu do Pani Kołodziejczyk – 

Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

Pani Kołodziejczyk poinformowała, że na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 

6 czerwca 2013 r. została dokonana szczegółowa analiza oraz ocena wykonania 

budżetu za rok 2012. Komisja jednogłośnie postanowiła pozytywnie zaopiniować 

wykonanie budżetu za rok 2012, czego efektem było podjęcie uchwały Komisji 

Rewizyjnej w sprawie przyjęcia wniosku o udzielenie Wójtowi Gminy Rogów 

absolutorium za 2012 rok oraz przygotowanie wniosku do Rady Gminy o 

udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za rok 2012. Pani Kołodziejczyk 

zapoznała zebranych z przygotowanym wnioskiem. Poinformowała radnych, że 

Komisja przygotowała wystąpienie do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o 

zaopiniowanie tego wniosku. Pani Kołodziejczyk powiedziała, iż wpłynęła 

odpowiedź Izby w postaci Uchwały Nr V/158/2013 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 12 czerwca 2013 roku w sprawie 

wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Rogowie o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy Rogów za 2012 rok. Pani Kołodziejczyk odczytała jej treść.  

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania do Pani Kołodziejczyk. Nikt z radnych 

nie zgłosił się. 

 

Ad 9. Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 

Rogów za rok 2012 i zarządził głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 

radnych, uchwała została podjęta jednogłośnie. Przewodniczący przedstawił 

wyniki głosowania stwierdzając podjęcie uchwały. 



 6 

 

Ad 10. Pan Przewodniczący zapytał, czy są jeszcze pytania do Pani Skarbnik, Pana 

Wójta lub do Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. Nikt z radnych nie zgłosił się, 

wobec czego Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały Rady Gminy w 

sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Rogów z tytułu wykonania budżetu za 

2012 r. i zarządził głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych, uchwała 

została podjęta jednogłośnie. Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania 

stwierdzając podjęcie uchwały. 

Pan Wójt podziękował radnym za poparcie wyrażone tym głosowaniem, 

powiedział, że jest to pozytywny impuls do dalszej skutecznej pracy na rzecz 

gminy.  

 

Pan Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach 

 

Ad 11. Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. Wyjaśniła, że do tej pory 

środki dla stowarzyszeń były przekazywane do 25 każdego miesiąca, a po zmianie 

będą przekazywane do 10 dnia następnego miesiąca. Powiedziała, że będzie to 

korzystniejsze zarówno dla Gminy jak i stowarzyszeń. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania do Pani Skarbnik, nikt się nie zgłosił. 

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały a następnie zarządził głosowanie, w 

którym uchwała została podjęta jednogłośnie (głosowało 14 radnych). 

 

Ad 11a. Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady. Wyjaśnił, że 

dotychczasowa uchwała obowiązuje od 5 grudnia 2002 r. kwoty znajdujące się w 

uchwale zostały ustalone przez radnych po zakończeniu poprzedniej sesji. 

Wysokość diety sołtysów została zmieniona na koniec poprzedniej kadencji. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania, nikt się nie zgłosił.  

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały a następnie zarządził głosowanie, w 

którym uchwała została podjęta jednogłośnie (głosowało 14 radnych). 

 

Ad 12. Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały.  

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania do Pani Skarbnik, nikt się nie zgłosił. 

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały a następnie zarządził głosowanie, w 

którym uchwała została podjęta jednogłośnie (głosowało 14 radnych). 

 

Ad 13. Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. Wyjaśniła, że zostało dodane 

zadanie dotyczące odbioru odpadów, zdjęte zostało zadanie dotyczące edukacji 

ekologicznej. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania do Pani Skarbnik, nikt się nie zgłosił. 

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały a następnie zarządził głosowanie, w 

którym uchwała została podjęta jednogłośnie (głosowało 14 radnych). 

 



 7 

Ad 14. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2012 r. przedstawiła Pani 

Cegielska. Stanowiono załącznik do protokołu. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania do Pani Cegielskiej, nikt się nie 

zgłosił. 

 

Ad 15. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 

2012. Przedstawiła Pani Cegielska. Stanowi ono załącznik do protokołu. 

Pani Kołodziejczyk poprosiła, żeby sprawozdania były krótsze. Zapytała ile trwa 

opieka dzienna. 

Pani Cegielska odpowiedziała, że najpierw jest przeprowadzany wywiad 

środowiskowy i wtedy są ustalane potrzeby. 

Pani Kołodziejczyk odpowiedziała, że potrzeby występują cały czas i ponownie 

zapytała ile godzin ośrodek jest w stanie zapewnić taką opiekę. 

Pani Cegielska odpowiedziała, że ta usługa jest częściowo odpłatna. 

Pani Kołodziejczyk odpowiedziała, że to rozumie, ale pyta ile godzin na dobę. 

Pani Cegielska Pani Cegielska odpowiedziała, że opieka ma odpowiadać 

potrzebom. 

Pani Kołodziejczyk stwierdziła, że rozumie, iż ta opieka trwa nawet 24 godziny na 

dobę. Pan Przewodniczący wtrącił, że wynosi ona 6 godzin. 

Pan Wójt powiedział, że GOPS będzie rozważał, czy lepiej umieścić kogoś w 

domu pomocy społecznej, czy zapewnić dyżury. 

Pani Cegielska powiedziała, że pobyt miesięczny w domu pomocy społecznej 

kosztuje 3700 zł. 

Pan Przewodniczący poinformował, że radca prawny analizował sytuację osób, za 

które Gmina płaci do dps. Jest, osoba, za którą się płaci jest ona właścicielem 

gospodarstwa rolnego a Gmina poniosła koszty w wysokości 64000 zł. Jest już w 

tej sprawie decyzja nakazująca spłatę tej należności. 

 

Ad 16.Pani Kołodziejczyk przedstawiła wnioski komisji rewizyjnej z ostatniego 

posiedzenia. Powiedziała, że komisja analizowała wydatki ponoszone na 

utrzymanie budynku ośrodka zdrowia. Są wobec niego plany remontowe, Pan 

Mankiewicz prowadzi w nim działalność gospodarczą. Komisja wnioskuje o 

zwiększenie czynszu dla NZOZ „Zdrowie”. Komisja wnioskuje również o 

udrożnienie przepustu pod drogą powiatową w Marianowie Rogowskim.  

Pan Wójt odpowiedział, że czynsze zostały podwyższone po trudnych 

negocjacjach. Wygospodarowanie środków na remont może nastąpić poprzez 

zmianę sposobu ogrzewania budynku. W tej chwili, aby opomiarować budynek 

trzeba byłoby zainstalować 27 liczników. Niektóre gminy zmieniają palniki pieców 

olejowych dostosowując je do spalania peletu. Taka zmiana to koszt ok. 60000 zł, 

ale można dostać 80 % dofinansowania z WFOŚiGW. 

Pani Sekretarz wyjaśniła, że samo udrożnienie przepustu nic nie da, bo nie ma tam 

rowów i nie ma możliwości ich przywrócenia. Jeżeli pojawi się koncepcja 



 8 

odwodnienia Gmina wystąpi z odpowiednim pismem do Powiatu o odtworzenie 

zakłóconych stosunków wodnych. Potrzebne jest też spotkanie z zainteresowanymi 

mieszkańcami. 

Pan Lubczyński powiedział, że przy okazji przebudowy drogi w Józefowie 

wyciągane są przepusty a w ich miejsce nie są kładzione nowe. Powiedział, że brak 

przepustu koło posesji Pana Trzeciaka, zaś na wysokości domków tartacznych był 

przepust w stronę Rymerówki, teraz jest tam chodnik i woda nie przejdzie na druga 

stronę drogi. Dodał, że przepust koło Pani Kiełbudź jest już wyciągnięty i 

potłuczony. 

Pan wójt odpowiedział, że na długości chodnika są zaprojektowane 4 odpływy 

wody z rowu po lewej stronie. W przyszłym roku rów wzdłuż chodnika ma zostać 

odnowiony i pogłębiony. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy jeszcze ktoś chce zabrać głos. Nikt się nie 

zgłosił. 

 

Ad 17. Zamknięcia obrad sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy. 

 

 

Sesja rozpoczęła się o godzinie 10.00, Zakończyła o godzinie 12.50 

 

Przerwa w obradach 11.15 – 11.40 

 

 

Protokółował:     Przewodniczący Rady Gminy w Rogowie: 

 
Radosław Lewandowski   Wojciech Więciorek 


